
Comune  di  Tito
Provincia   di   Potenza

Deliberazione  della Giunta Comunale dei Ragazzi

N.   2      di Reg. Oggetto Giornata di pulizia presso Parco Giochi di San Vito. 
Atto d’indirizzo.

L’anno  duemiladiciotto  del  giorno sedici    del  mese  di luglio   alle  ore 19  presso il 

Comune di Tito si è riunita la Giunta dei Ragazzi, nelle persone dei Signori:

1. Oliveto      Cristina - Sindaco
2. Cella            Bruno  ASSENTE
3. Tarullo         Felice
4. Martino        Francesca  
5. Giannotti      Morena               
            

LA GIUNTA DEI RAGAZZI

Premesso:

-che intento di questa Giunta è sensibilizzare i coetanei ad avere cura e rispetto del bene 
pubblico;

Considerato:
-che il  Parco Giochi di San Vito versa in situazione di degrado a causa dei numerosi atti 
vandalici;
-che il Parco è frequentato da numerosi bambini soprattutto nel periodo estivo.

1



Pertanto:

Visto il vigente Statuto comunale;

Visto il  regolamento del Consiglio Comunale dei Ragazzi,  approvato con D.C.C. nr 3 del 
27.01.2015;

Visti gli articoli 1 e 2 del suddetto regolamento;

D E L I B E R A

Di provvedere all’organizzazione di una giornata di pulizia del parco Giochi di San Vito, che 
sensibilizzi  i  giovani  al  rispetto e alla  cura del  bene pubblico,  previo  sopralluogo con il 
Sindaco, a cui verrà data pronta comunicazione della presente delibera.

2


	Provincia di Potenza
	Deliberazione della Giunta Comunale dei Ragazzi


